35-II
H
ig
h
-T
e
c
h

La version magnétique est prévue en ajoutant un porte-capteur magnétique série DKJ...
qui doit être commandé séparément (section accessoires page 6).
Codification unité de guidage taille 25 ÷ 100 mm
pour vérin à faible course Série "W"
=
48-II
H
ig
h
-T
e
c
h
*Les dimensions manquantes 63 - 80 - 100 sont indiquée à page 49
Unité de guidage avec tubes de guidage saillants et vérin protégé
J51 . . . . , 1 palier, tubes de guidage saillants
J52 . . . . , 2 paliers, tubes de guidage saillants
J53 . . . . , 1 palier, vérin protégé
J54 . . . . , 2 paliers, vérin protégé
elliaT
edétinu
egadiug
....35J ....45J
.réV
Ø
ESRUOC+ essaM
gk0esruoc
ESRUOC+ essaM
gk0esruoc1H 2H 1H 2H
52 02 63 5,57 574,0 26 5,101 45,0
23 52 24 68 548,0 47 811 529,0
04 23 54 09 81,1 08 521 3,1
05 04 05 69 1,2 09 631 3,2
*36 05 55 301 31,3 001 841 93,3
*08 36 26 311 99,4 411 561 20,6
*001 08 26 311 28,5 411 561 39,6
elliaT
edétinu
egadiug
....15J ....25J
.réV
Ø 1H 2H
esruoc+
essaM
gk0esruoc
1H 2H
esruoc+
essaM
gk0esruoc
52 02 63 701 5,0 26 331 65,0
23 52 24 021 578,0 47 251 559,0
04 23 54 521 522,1 08 061 43,1
05 04 05 231 71,2 09 271 63,2
*36 05 55 931 2,3 001 481 64,3
*08 36 26 251 40,5 411 402 521,6
*001 08 26 251 29,5 411 402 040,7
Sect. A-A
Sect. A-A
course
course
course
49-II
H
ig
h
-T
e
c
h
Unités de guidage avec vérin protégé
J56 . . . . , 2 paliers et 2 plaques
elliaT
edétinu